
                                                         令 和 元 年 ５月 ７日 

 

保  護  者  さま 

 

大阪市立堀江中学校 

校 長  山本  裕康 

 

土曜授業参観および２年保護者集会のご案内 

 

  新緑の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は本校の教育活動推進

に、ご理解とご協力をいただき厚くお礼申しあげます。 

  さて、標記の行事を下記の要領で開催いたしますので、ご多用中とは存じますが、ぜひご出席い

ただきますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１．日    時    令和元年 ５月 １１日(土）  午前 8：45 ～ 

 

２．内    容 

 

（1）  8：45 ～ 9：35    授業参観（１時限目） 

（２）  9：45 ～10：35    授業参観（２時限目） 

（３） 10：50 ～11：40    ２年保護者集会（会場：北館１階・２年１組教室） 

■ 学年の様子について 

■ 校外学習について 

■ その他 

 

（４） 11：45 ～12：30   PTA委員総会（多目的室①）・常置委員会（各教室） 

 

                       

 

※ 授業内容等については、裏面に掲載しております。 

※ 当日は自転車での来校はご遠慮願います。また、ＰＴＡ委員総会に出席の保護者様は上履きを

ご持参ください。よろしくお願いいたします。 


